Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Рассветская ООШ»

ПРИКАЗ № 68/1
>̂■

■щ

О назначении ответственных за обеспечение от 01.08.2023г.
в МБОУ «Рассветская ООШ»

В целях первичной профилактики социально-негативных явлений в среде учащихся в
МБОУ «Рассветская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу наркопоста «Здоровье+» и назначить ответственным по МБОУ
«Рассветская ООШ» состав:
- Шульгина Н.В.старшая вожатая, председатель;
- Шулунов В.В. учитель ОБЖ:
-Кустова J1. А.ученица 9класса;
-Сенькин Б.Ф. фелынер Рассветского ФАП:
-Гамзулин А.К. омбудсмен;
-Гамзулина О.С. классный руководитель.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за старшей вожатой
Шульгиной Н.В.

Директор

С приказом окнакомдеййй
1 \ -.ОКУМЕНТ05

Липунова Н.Н.

Шульгина Н.В.
Шулунов В.В.
Кустова Л.А.
Сенькин Б.Ф.
Гамзулин А.К.
Гамзулина О.С